
Strawczyn, 11.01.2007r. 
 
ZP-341/4/07 
 
        …………………………………… 
 
        ……………………………………. 
 
        …………………………………… 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
 

1. Zamawiaj ący  
        Gmina Strawczyn ul. śeromskiego 16,  powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  
        tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57 e-mail:gmina@strawczyn.pl 

2. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest zakup kruszywa kamiennego niesortowanego z kamienia 
dewońskiego  do remontu dróg gminnych  w 2007 r. w ilości 3700 ton wg granulacji: 
 
    0-65 mm w ilości 1300 t 
    0-16 mm w ilości 2400 t 
 
3. Rodzaj zamówienia- dostawa 

4. Wartość zamówienia- poniŜej 60 000 EURO 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 14212200-2 

6. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i wariantowych. 

7. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

8. Termin realizacji zamówienia – do 31.10.2007 r. sukcesywnie w miarę potrzeb 

zamawiającego – załadunek na środek transportu zamawiającego. 

9. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

a)spełniają warunki określone w art. 22 ust.1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

b)nie podlegaja wykluczeniu z postępowania na podst. art.24 ust.1 i 2 Ustawy j.w. 

10. Wymagane dokumenty: 

             a)wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do   
                niniejszej siwz 

 

       Wymagana forma dokumentu – oryginał 
 
   11.Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu: 

 

a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp   
wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej siwz, 
 

      Wymagana forma dokumentu – oryginał 
 

b)  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 



lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
 

Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” 
przez wykonawcę sk ładającego ofertę 

 

  
3. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 
pełnomocnik. 
          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 
 

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 
 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie złoŜonych oświadczeń i 

dokumentów w sposób „spełnia” lub „nie spełnia” 

12. Kryteria oceny oferty-najniŜsza ocena 100 pkt. 

13. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z  

     upływem terminu składania ofert.) 

14. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl 

15. Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Karol Picheta  

tel. 041 30 38 002 w. 52. 

Termin na składanie ofert upływa w dniu 24.01.2007 r , godz.12.00  ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.01.2007 r. o godz. 12.15  ( Urząd Gminy w 

Strawczynie, pok. Nr 5) 

 


